15  sibi  vendite. 

201.  1429  März  7.  1429  7  die  Merzii  Henri chus  de  Nuyberga  partium 
Alamanie  mercator  filius  domini  Francischi  promisit  Ambroxio  de  Sturi 

mercatori  Mediolani,  quod  ad  kalendas  Junii  dabit  creditori  in  civitate 

Cumarum  2069  U   1  ß  ̂    quos  denarios   debet    occaxione   et   precio   croci 

20  seu  zafrani  sibi  dati.  Creditor  et  debitor  juraverunt,  quod  presens  con- 
tractus  est  bonus.  Actum  Cumis  super  solario  jur.  mercatorum  Cumarum 
parochie  sancti  Jacobi. 

'202.  1429  April  8.  1429  8  m.  Aprilis.  Georgius  Brochus  mercator 
et  habitator  burgi  de  Turno  episcopatus  Cumarum  promisit  notario  nomine 

25  Filipi  Fulbricher  partium  Alamanie  mercatoris  filii  domini  Chonz,  quod  hinc 

ad  kal.  Julii  dabit  creditori  seu  Petro  vel  Jacobo  fratribus  de  Ynardis^ 
nomine  creditoris  U   134  .  .  occasione   resti   et   defectus   solutionis    unius 

1  Die  Ynardi  waren  Wirte  (hospites)  in  Como,  sie   erscheinen  auch  sonst   als 
Vertrauensleute  fremder  Kaufleute. 
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balle    lane    Teuthonice.      Actum    Cumis    super    solario    jur.    mercatorum 
Cumarum. 

203.  1429  April  26.    1429  26  m.  Aprilis.    Gibertus  de  Rayma  mer- 
cator  et  habitator  burgi  de  Turno  verspricht  in  ganz  gleicher  Weise  für 
Restzahlung  eines  Ballens  deutscher  Wolle  an  Filipi  Fulbricher  innerhalb    5 
vier  Monate  114  U  zu  zahlen. 

204.  1429  April  28.  Ganz  ebenso  Petrolus  dictus  Buscha  de  Cavixio 

mercator  et  habitator  burgi  de  Turno  —  Filipi  Fulbricher  —  Rest  von 
110  U   —  ein  Ballen  Wolle. 

205.  1429  Mai  2.    Albertus  de  Venosta  mercator  et  habitans  burgi  lo 

de  Turno  promisit  notario    recipienti   nomine  Henrici  Lind  de  Gamondia 
partium  Alamanie   mercatoris   filii   domini    Olderici,    quod   hinc   ad   kal. 
Octobr.  dabit  ̂    85  /?  8  occaxione  medie  bale  lane. 

206.  1429  Mai  2.  Ganz  ebenso  Donatus  de  Caverixio  mercator  et 
habitans  de  Turno  für  die  andere  Hälfte  des  Ballens.  15 

207.  1429  Mai  4.  Maxarius  de  Mayno  merc.  et  habitans  burgi  de 
Turno  soll  an  Heinrich  Lind  von  Gmünd  93  ̂   2  ̂   für  halben  Ballen 
Wolle  zahlen.     Ziel  Mitte  Juni. 

208.  Am  gleichen  Tage.  Die  andere  Hälfte  kaufte  Johannes  Niger 
de  Raxina  mercator  de  Turno.  20